
Uchwała Nr LIII/396/10

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia numerów oraz granic obwodów głosowania.

 
Na podstawie art. 31 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U.

z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr
180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/302/01 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia numerów oraz granic obwodów
głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 506, z 2006 r. Nr 91, poz. 1696 oraz z 2009 r. Nr 50, poz. 1237) w § 2 w numerach i
granicach stałych obwodów głosowania, w obwodzie głosowania Nr 9 dodaje się ulicę „ Chabrową”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w
sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Witold Król 

ID: DRHBKATPQBVGILUGQEYKGQNJD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


